МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

Апшеронский район Краснодарского края

ПРИКАЗ
от 20 Сентября 2023 г. №198/01-14

г. Апшеронск

О назначении ответственного за организацию подготовки к проведению
итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ «Об
: обеспечения качественнойобразовании в Российской Федерации», в целях

подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 2023-2024
учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить ответственной за процедуру

Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лежниной
учителями-

проведению
11 -го класса

подготовки и проведения
итогового сочинения (изложения) Лежнину Юлию Викторовну, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

2.
Ю.В. провести информационно-разъяснительную работу с
предметниками, учащимися, родителями по подготовке к
итогового сочинения (изложения) 06.12.2023 г. для обучающихся
в соответствии с процедурой.ответствии с г

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБ Е.В.Короленко

С приказом ознакомлена: /Лежнина Ю.В.